
SEO a Informační pole kategorie
Zde bude umístěny nějaké ilustrativní obrázky + základní úvodní text (v případě nabízených služeb).

Vhodné také umístit nějaký prvek call to action (tlačítko pro objednání služby / vytvoření poptávky).

Reklamní banner

Vysouvací
záložky
sociálních
sítí.

O Coffe 
connect
více na
www.slune.cz
pod ikonkou

Prostor pro expresní informace - např. končící zápis do kurzů, informace o nově vypsaných kurzech apod. 

Základní interní zpětné odkazy Další odkazy jako: Kariéra, Blog, Proč s námi, Mapa stránek apod.

Hlavní obsahová část

Patička

vyhledávací pole
přihlašovací pole

Informační proužek

> Firemní výuka

Skupinové kurzy pro veřejnost

Specializované kurzy

Doplňkové služby

vhodně do hlavičky umístit odkazy:  o �rmě,  spolupráce, reference, kontakt

jazyková výuka

překlady a tlumočení

online testování

Jazyková poradna

Další info

Napojení na blog / jiné obecné informace (z jazykové poradny apod.)

Hotline (zákaznícká linka)

Rychlý kontakt

Přihlášení k odběru 
novinek
Možnost vložit email a odebírat 
newsletter

Může být jiný pro každou
kategorii.

Vhodné pro propagaci aktuální
nabídky / cross-selling 
(související služby).

Možnost získat obecnější informace. Například, když bude zákazník v kategorii “Ukázková hodina”, tak zde
může být odkaz na článek o ukázkové hodině s rozhovorem s těmi, kteří se zúčastnili apod.

lin
ke

di
n

co
ffe

 c
on

ne
ct

fa
ce

bo
ok

V případě, že se nabízí nějaká služba, tak by zde mělo být místo pro dotazy (stejně, jak je to nyní na slune.cz)

Kontaktní formulář

Ukázková hodina
>> Online databáze kurzů

Jazykový audit
Dotace pro firemní výuku

Podrobnější informace ohledně služeb / referencí / obecného informativního obsahu.


